
                         Актуальная редакция 
                                                                   (в редакции постановлений от 12.09.2014                                                                                                   

                                                                               № 47, 02.07.2015 № 44, от 19.09.2016 № 55 

                                                                               от 03.07.2017 № 54, от 09.06.2018 № 50, от  

                                                                               30.01.2020 № 6, от 4.02.2020 № 12) 

 

 

ГЛАВА МИРНОГО 

Муниципальное образование «Мирный» 

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «12» сентября 2014 г.                                                                                   № 47                                                          

 

 

 

 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных  служащих и урегулированию  конфликта  

интересов в городском округе Архангельской области «Мирный» 

 

 
  

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года                   

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от                     

02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», законом Архангельской области от 27 сентября 2006 года                      

№ 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы                               

в Архангельской области, указом Губернатора Архангельской области от                    

04 августа 2014 года № 89-у  

П О С Т А Н О В Л Я Ю:  

 

 1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в городском округе Архангельской области «Мирный».  

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в городском округе Архангельской области «Мирный».  

 



 2 

 

3. В своей работе Комиссии по соблюдению требований к                    

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в городском округе Архангельской области «Мирный» 

руководствоваться Положением о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате 

избирательной комиссии муниципального образования Архангельской 

области, утвержденным указом Губернатора Архангельской области от 

04.08.2014 № 89-у.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.  

 

Глава Мирного                                                                                Ю.Б. Сергеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

          УТВЕРЖДЕН  

постановлением главы Мирного  

от 12 сентября 2014 года № 47 

                                                                                             Актуальная редакция 

                                                                                (в редакции постановлений от 12.09.2014                                                                                                   

                                                                               № 47, 02.07.2015 № 44, от 19.09.2016 № 55 

                                                                               от 03.07.2017 № 54, от 09.06.2018 № 50, от 

                                                                                30.01.2020 № 6, от 4.02.2020 № 12) 

 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

городском округе Архангельской области «Мирный» 

 

 

Бикус 

Николай Леонидович  - первый заместитель главы Мирного, 

     председатель Комиссии 

 

Козлюк    - главный специалист отдела кадров и  

Мария Николаевна  муниципальной службы администрации  

                                                  Мирного, секретарь Комиссии  

 

Ткачук     

Василий Александрович - начальник организационного управления 

                                                  администрации Мирного, 

                                                   заместитель председателя Комиссии 

 

Корсак    - начальник отдела кадров и муниципальной 

Анна Изосимовна  службы администрации Мирного 

 

Глоба    - начальник отдела правового обеспечения  

Оксана Анатольевна           администрации Мирного 

 

Плотникова   - председатель Контрольно-счетной комиссии 

Ольга Геннадьевна  Мирного 

 

Веретельникова   - заместитель председателя городского Совета 

Елена Николаевна  депутатов Мирного 

 



 4 

 

Федоренко            - председатель Мирнинского городского 

Светлана Васильевна  координационного Совета организаций  

     профсоюзов, депутат городского Совета 

                                                  депутатов Мирного 

Бурчак      

Ольга Владимировна  - директор МКОУ СОШ № 12, депутат 

     городского Совета депутатов Мирного 

 

Малышева 

Тамара Кимовна   - директор МУ «Централизованная  

     Библиотечная система Мирного», председатель 

     общественного Совета городского округа  

                                                   Архангельской области «Мирный» 

 

Федоров 

Александр Владимирович - директор МБОУ СОШ №1 

 

Черепов 

Александр Александрович - представитель Совета ветеранов Мирнинской 

     местной общественной организации ветеранов 

     военной службы Космодрома «Плесецк» 

 

Горячева     - член общественного Совета городского округа 

Оксана Ивановна   Архангельской области «Мирный» 

 

 

 

 

___________________________ 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

 

 

 

 

 

 


